1

105 年度大葉大學教學卓越計畫海外經驗心得徵件競賽辦法

一、活動主旨：為提昇學生對於各項海外學習計畫的認識及增加參與國際交流的動機，

鼓勵學生以文字記錄自己海外學習經驗，分享學習成果，達到自我檢視與反思，並

成為其他學生的學習典範。

二、主辦單位：卓越教學與品質保證中心

三、報名資格：凡本校在學學生，具有海外經驗者皆可報名。

四、海外經驗定義：

凡本校在學學生，於入學後具有以下海外經驗者，皆可投稿。

(一) 海外學習：凡參加遊學團、交換學生、修習雙聯學位及海外旅遊等。

(二) 國際競賽：到海外參加國際競賽。

(三) 海外實習：到海外參加實習。

(四) 國際志工：參與國際志工。

(五) 海外學術發表：到海外發表論文(含口頭發表及海報發表)。

(六) 其他海外經驗：不屬於上述類別，但有到海外之經驗。

五、報名時間：即日起至 105 年 5 月 2 日(一)下午 17:00 截止收件。

六、報名方式與稿件規定：

 每人至多參選 1 件，所有作品不予退還，請投稿者自留底稿。

 活動報名表及心得徵文格式可至教學卓越計畫網站及學校首頁校園活動下

載。

 字數至少 500 字以上，可含解析度清楚的照片。

 Word檔名請用「心得分享_系級_學號_姓名」，範例:心得分享_造藝一甲

_F0223546_陳小美。

 報名時，請將報名表及心得書面紙本(及兩者電子檔)一併於105年5月2日(一)

下午17：00前送達卓越教學與品質保證中心(行政中心，A502)

七、評審方式：聘請校內中文專業教師進行評審。

八、獎項及獎勵：

 第一名：1名，獎金新台幣2,000元、獎狀乙紙。

 第二名：1名，獎金新台幣1,000元、獎狀乙紙。

 2

 第三名：1名，獎金新台幣  500元、獎狀乙紙。

 優  選：30名，獎金新台幣 300元、獎狀乙紙。

 入  選：40名，獎金新台幣 200元、獎狀乙紙。

註:以上任一獎項得從缺。

評審結果將於 105 年 5 月中旬公告，除以 E-mail 通知得獎者外，另於卓越教學

與品質保證中心網站及學校首頁公告。

九、注意事項：

(一)參賽檔案需為自己作品，不得抄襲他人。凡是摘要他人文句或是書籍內容等，

請註明資料出處，違反規定者取消參賽資格。若已領取獎金、獎狀，主辦單位得

予以追回。

(二)入選作品之作者享有著作人格權及著作財產權，並自動授權主辦單位在任何地

方、任何時間以任何方式增修、使用該著作之權利。著作人不得撤銷此項授權，

且主辦單位不需因此支付任何費用。

(三)不接受得獎、參展過，或出版公開、販售之攝影集的作品。

(四)依稅法規定，競賽獎金列入個人所得。

(五)凡參與海外經驗攝影比賽者不得參與海外經驗心得競賽，僅可擇一參加。

(六)其他未盡事宜，主辦單位得隨公布於教學卓越計畫網站及學校首頁校園活動。

十、活動聯絡人：

若有相關問題請洽卓越教學與品質保證中心(行政中心，A502)，楊小姐

聯絡電話：04-8511888 轉 1457

電子郵件：angel@mail.dyu.edu.tw